



بسمه تعالی

شماره دادنامه: ۱۴۰۵۱۳۳۹۰۰۰۷۲۰۵۹۹

تاریخ تنظیم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

شماره پرونده: ۱۴۰۴۱۳۹۲۰۰۰۰۹۲۷۱۱۴

شماره بایگانی شعبه: ۰۵۰۰۲۷۱

شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان یزد

دادنامه

دادگستری کل استان یزد

پرونده کلاسه ۱۴۰۴۱۳۹۲۰۰۰۰۹۲۷۱۱۴ شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان یزد تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۵۱۳۳۹۰۰۰۷۲۰۵۹۹

متهمین: ۱. آقای مجید قرقانی فرزند نوروز به نشانی استان اصفهان - شهرستان شهرضا - خیابان طالقانی - خیابان سلمان - کوچه چهارم - پلاک ۱۰

۲. آقای صادق دهقانی فرزند حمید به نشانی استان یزد - نعیم آباد کوچه ۱۲ فرعی دوم سمت چپ

اتهام: اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم برضد امنیت داخلی / خارجی (تبانی برای ارتکاب جرایم ضد امنیت کشور)

بسمه تعالی

به تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۷ در وقت فوق العاده جلسه شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان یزد بتصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. و بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و باهش تو اون دستور رو قله متعال اقدام به صدور رأی به شرح ذیل می نماید:

رأی دادگاه

به نام خداوند متعال . درخصوص اتهام آقایان: ۱-صادق دهقانی، فرزند حمید، متولد ۱۳۶۵/۰۶/۱۲، ایرانی و ساکن یزد؛ آزاد با قرار قبولی وثیقه، دایر بر: تبانی برای ارتکاب جرایم ضد امنیت کشور و ۲-مجید قرقانی، فرزند نوروز، متولد ۱۳۵۹/۰۶/۰۲، ایرانی و ساکن شهرضا؛ آزاد با قرار قبولی وثیقه؛ دایر بر: الف)تبانی برای ارتکاب جرایم ضد امنیت کشور PC؛ با این توضیح که حسب گزارش واصل شده از اداره کل اطلاعات استان یزد و نیز مستندات پرونده ملاحظه می شود متهم ردیف اول با همراهی متهم ردیف دوم مدتی است به صورت پنهانی اقدام به فعالیت های مجرمانه امنیتی(در راستای براندازی نرم) نموده و اخیراً نیز برخی اقدامات خود را در فضای مجازی(در بسترهای تلگرام، اینستاگرام، یوتیوب و وب سایت) تحت عنوان مسیر آغاز انقلاب سوم در ایران با مسیری نرم و بدون خون ریزی(اپلیکیشن وتوآپ) منتشر نموده است، بدین شرح که وتوآپ یک سامانه غیردولتی برای مشارکت همه مردم ایران در امور کشور است و از سه بخش اصلی همه پرسی، انتخابات و استیضاح تشکیل شده است، همچنین در وتوآپ می توان بی قید و شرط و آزادانه مسائل مختلف کشور را به همه پرسی گذاشت، تمامی مسئولان را آزادانه و بدون نظارت استصوابی انتخاب و در صورت لزوم مستقیماً آنان را استیضاح و یا برکنار کرد و متهم ردیف دوم در این زمینه به همراه آقای صادق دهقانی(متهم ردیف اول) پروژه وتوآپ را استارت زده است، ضمناً متهم ردیف اول در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۹ جزوه ای منتشر کرده و در آن به معرفی وتوآپ به عنوان ابزار انقلاب سوم و استقرار جمهوری دوم در ایران پرداخته است(در این جزوه از اسلامی بودن جمهوری دوم سخنی به میان نیامده است که طبیعتاً این موضوع عمدی بوده است و معنای آن عدول از اسلامی بودن حکومت جدید مد نظر وی و جمهوری منهای اسلام است) و در بند اول این جزوه هدف از طراحی این اپلیکیشن را طراحی انقلاب سوم در ایران، پس از انقلاب مشروطه و انقلاب ۵۷ برای انحلال و پایان جمهوری اسلامی و آغاز جمهوری دوم در ایران ذکر کرده است. مشارالیه در قسمت مشی سیاسی و فکری از جزوه مذکور، از سال ۱۳۹۲ الی ۱۳۹۴ عدول از سنت گرایی، نقد و بازخوانی رادیکال انقلاب اسلامی، نقد نظریه ولایت فقیه و تدوین نظریه(انقلاب اسلامی) به مثابه مرحله ای از سبک مدرنیته در ایران و از سال ۱۴۰۱ تاکنون باور به لزوم یک انقلاب فراگیر در ایران و جهان را ذکر نموده است، نامبرده هدف از اجرای پروژه را تلاش برای ساخت یک سقف جدید برای دوران پس از فروپاشی جمهوری اسلامی

تصویر برابر با اصل است.

یزد - خیابان فرخی - ساختمان دادگستری شهرستان یزد - طبقه اول



بسمه تعالی

شماره دادنامه: ۱۴۰۵۱۳۳۹۰۰۰۷۲۰۵۹۹

تاریخ تنظیم: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

شماره پرونده: ۱۴۰۴۱۳۹۲۰۰۰۰۹۲۷۱۱۴

شماره بایگانی شعبه: ۰۵۰۰۲۷۱

شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان یزد

دادنامه

دادگستری کل استان یزد

بیان نموده است و در بند هفتم این جزوه به مرگ مغزی جمهوری اسلامی اشاره می کند و همچنین وی به صراحت اشاره می کند که ما در حال طراحی برای انقلاب سوم و تغییر نظام کنونی هستیم و در این راه متهم ردیف دوم نیز با آقای صادق دهقانی هم نظر بوده و در اظهارات خود چنین بیان نموده است که: «...من در سال ۱۳۸۸ از طریق سیدصادق موسوی دوست مشترکمان با صادق دهقانی آشنا و از همان سال با تفکرات و فعالیت های وی در دانشگاه صنعتی اصفهان آشنا شدم. از سال ۱۳۹۲ ارتباط ما به دلیل نقدهای ایشان نسبت به برخی نظریات و تفکرات بیشتر و مستمر شد و از سال ۱۴۰۰ نیز تاکنون در مورد پروژه ها ارتباط تنگاتنگ داریم...»، حال باعنایت به انجام تحقیقات معموله و مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله: ۱- گزارش و تحقیقات اداره کل اطلاعات استان یزد، ۲- اوضاع و احوال دستگیری متهمان، ۳- نتیجه مستندسازی از تجهیزات دیجیتال متهمان، ۴- محتویات جزوه وتو اپ و ابزار انقلاب سوم و نیز اپلیکیشن وتو اپ که متهمان با تبانی یکدیگر اقدام به طراحی، راه اندازی و نشر آن نموده اند و با توجه به تحقیقات صورت گرفته، هدف از این اقدام بر اندازی جمهوری اسلامی قلمداد می گردد، ۵- رسیدگی به عمل آمده در این مرحله واستماع اظهارات متهمان وعدم دفاع موثر هیچیک از متهمان از خویش و توجهها به قرار مجرمیت وکیفر خواست صادره و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، بزهکاری متهمان محرز تشخیص گردیده دادگاه با استناد به ماده ۶۱۰ قانون مجازات اسلامی کتاب پنجم تعزیرات مصوب ۱۳۷۵، مزدا سیصد و بیست و پنج قانون مجازات اسلامی مصوب سال و با توجه به گستره نقش وظیفه و نتایج زیانبار بزه ارتكابی هر یک از متهمان را به تحمل سه سال حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت قبلی محکوم می نماید النهایه با توجه به وضعیت خاص متهمان از لحاظ اقرار به ارتکاب بزه انتسابی دادگاه اجرای کامل مجازات متهمان را در حال حاضر به صلاح ندانسته و با استناد به مواد ۴۶ و ۵۲ و ۵۴ از قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ قرار تعلیق اجرای یک سوم از مجازات حبس هر یک از متهمان را برای مدت ۵ سال صادر و اعلام می نماید چنانچه هر یک از متهمان یاد شده از تاریخ صدور این رای تا پایان مدت تعلیق از ارتکاب جرم عمدی موجب حد، قصاص، دیه و تعزیر تا درجه ۷ درجه هفت خودداری نماید مجازات معلق در حقوقی بی اثر گردیده و الا علاوه بر تحمل مجازات بزه ارتكابی متحمل مجازات معلق نیز خواهند گردید این رای حضوری و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان یزد می باشد.

ناصر دهقان دهنوی

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی یزد

تصویر برابر با اصل است.

یزد - خیابان فرخی - ساختمان دادگستری شهرستان یزد - طبقه اول